АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2011                                                                                                                №  129

с.Больше-Дорохово

Об утверждении протокола заседания

комиссии по учету и распределению жилья
          На основании решения комиссии  по учету и распределению жилья от  26.10.2011 года №12, руководствуясь  Постановлением Главы администрации Большедороховского сельского поселения от 28.08.2008 №98  «О создании комиссии по учету и распределению жилья  при администрации  Большедороховского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  протокол заседания комиссии по учету и распределению жилья от 26.10.2011 года №9 (Приложение №1).

                2. Утвердить список граждан, принятых  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Большедороховского сельского поселения. (Приложение №2).
И.о. Главы Большедороховского  сельского поселения                                  Н.Г.Коломажина

                                                 Приложение №1

                                                                      утверждено Постановлением

                                                                                     Главы Большедороховского сельского

                                                                               поселения от 26.10.2011 года № 129

Администрация  Большедороховского

сельского   поселения

Асиновского района

Томской области

 636803

с.Больше-Дорохово

Центральная ул., д.26

тел.(838241) 47168, 47121

факс(838241) 47121

ОГРН 1057005452569

ИНН/КПП 7002011586/700201001

РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ

40101810900000010007

ОКАТО 69208810001

ОКТМО 69608410

ОКПФ 81

ОКФС 14

ПРОТОКОЛ  №12

Заседания комиссии

по учету и  распределению жилья

при администрации

Большедороховского сельского

поселения

26.10.2011

с.Больше-Дорохово

Присутствовали:

Зам. председателя  комиссии -  Астафьева Л.В.     -          ведущий специалист  по

                                                      экономике  и финансам  Большедороховского сельского

                                                      поселения,

Секретарь комиссии -        Коломажина Н.Г.    -        заместитель Главы администрации по

                                              управлению  делами

                                             Большедороховского сельского  поселения;

Члены комиссии:

Зорина Г.Е.               -       специалист по социальной работе 2 категории

                                            Большедороховского сельского поселения;

Вагина И.В. -     главный бухгалтер МУП «Большедороховского ЖКХ»

Королева Т.М.-  специалист 1 категории по работе с населением;

Шатова Л.С.              -    директор МДОУ с.Больше-Дорохово,  депутат сельского

                                         поселения

Рассматривали вопрос:

1. О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении:

1) Каличкиной Юлии Анатольевны;
СЛУШАЛИ:

Коломажину Н.Г.- зам. Главы администрации Большедороховского сельского  поселения по управлению делами

В администрацию сельского поселения поступило заявление  от Каличкиной Юлии Анатольевны с просьбой поставить её на учет, как нуждающегося в жилом помещении. Семья молодая, есть ребёнок. Документы предоставили все необходимые. Есть предложение поставить эту семью на учёт.

ВЫСТУПИЛИ:  Вагина И.В., Королева Т.М.
РЕШИЛИ:

1. Признать Каличкину Юлию Анатольевну  26.10.1986 года рождения, проживающего  по адресу: д. Феоктистовка, ул. Им. Волкова,60, Асиновского района Томской области,  в  качестве  нуждающейся в жилых  помещениях  вместе с семьёй:

Муж –Каличкин Владимир Александрович-26.04.1984 года рождения;

Сын- Каличкин Лев Владимирович-09.08.2010 года рождения.

     2.Занести Каличкину Юлию Анатольевну     в журнал  учета граждан, нуждающихся  в жилых помещениях.

За данное решение проголосовали единогласно.

Зам. председателя  комиссии                   Астафьева Л.В

Секретарь комиссии                                  Коломажина Н.Г.

Члены комиссии:

                                                                     Зорина Г.Е.

                                                                     Королева Т.М.

                                                                     Вагина  И.В.

                                                                     Шатова Л.С.

                                                 Приложение №2

                                                                      утверждено Постановлением

                                                                                     Главы Большедороховского сельского

                                                                              поселения от 26.10.2011 года №129

СПИСОК

граждан, принятых  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Большедороховского сельского поселения

	№п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Основание  для принятия на учет

	1
	Каличкину Юлию Анатольевну
	 ст.51 ЖК РФ